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VELUX blendingsrullegardin 
DKY
 

VELUX blendingsrullegardiner leverer den beste blendingseffekten på markedet, slik at du kan nyte en god natts 
søvn. Gardinet skaper en lystett skjerm som sørger for stummende mørke når du ønsker det, dag eller natt. Det er 
hovedsakelig laget av resirkulerte materialer som reduserer karbonavtrykket sammenlignet med andre kolleksjoner 
– noe som gjør den mer naturlig i design. Det slanke designet sørger for problemfri betjening og et stilig utseende. 
VELUX blendingsrullegardiner passer perfekt til VELUX takvinduer. Stoffet kommer i fire forskjellige naturinspirerte 
farger som bringer fred og ro direkte inn i hjemmet ditt.

•	 Den beste blendingen på markedet sørger for full mørklegging, slik at du kan få deg god nattesøvn eller en 
middagslur.

•	 Monter på få minutter – du trenger bare å klikke gardinen på plass i de forhåndsmonterte brakettene.
•	 OEKO-TEX®-sertifiseringen garanterer at produktet er produsert uten skadelige stoffer.
•	 Farger som lar deg bringe fred og ro fra naturen rett inn i hjemmet ditt.
•	 Laget av resirkulerte materialer som reduserer CO2-utslippet betraktelig.
•	 Det smaleste profildesignet på markedet slipper inn mer naturlig lys.
•	 Den trinnløse plasseringene gjør at du kan senke gardinen akkurat så mye du ønsker.
•	 Trekk gardinen lett til hvilken som helst plassering med den integrerte gripelisten.

  

   
   

   
   

D
SP

 I
n

te
ri

or
 b

li
n

d
s 

 n
o-

N
O

  -
  A

p
p

ro
ve

d



C
re

at
io

n
 d

at
e 

1
6

-1
2

-2
0

2
5

 1
4

:1
6

:3
3

 2 (2)

Farger og mønstre

VELUX innvendige gardiner er tilgjengelige i et bredt spekter farger og design. Imidlertid er noen av gardinene bare 
tilgjengelige i et begrenset utvalg av farger. Hvert farge- og designalternativ har en unik kode. Tilføy ønsket kode til 
den aktuelle gardintypen når du bestiller produkter.

4901 4902 4903 4904

Bruksveiledning

Blendingsrullegardinen leveres med et integrert håndtak og kan heves og senkes til ønsket plassering.

Ytterligere informasjon

Vi forbeholder oss retten till tekniske endringer.

For mer informasjon om våre produkter, besøkn https://www.velux.no


